
Smlouva o započtení pohledávek 
podle ust. § 1982 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi 
 
Společnost:       Technické služby Turnov, s.r.o. 

se sídlem:      Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ:                                25260260 

DIČ: CZ 25260260 

zastoupená:                 jednatelem společnosti panem XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové dne 1.1.1997, odd. C, vložka 10816. 

(dále jen „TS“) 
 
a 
 
Společnost:       Turnovské odpadové služby, s.r.o. 

se sídlem:      Sobotecká 2055, 511 01 Turnov 

IČ:                                05571065 

DIČ: CZ 05571065 

zastoupená:                 jednatelem společnosti panem XXXXXXXXXXXXXXXXX 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 17.11.2016, odd. C, vložka 38190. 

(dále jen „TOS“) 
 

I. Specifikace pohledávek a závazků 

Smluvní strany prohlašují, že dne 31. 12. 2016 uzavřely Smlouvu o prodeji části závodu, která byla 
doplněna a upravena dodatkem číslo 1 ze dne 31. 1. 2017. Z titulu nákupu části závodu eviduje 
společnost TOS k 31. 12. 2020 závazek ve výši neuhrazené části kupní ceny, která činí xxxxxxxxxxxx 
Kč . Splatnost tohoto závazku byla sjednána na 31. 12. 2020. 

Smluvní strany prohlašují, že dne 08.09.2020 uzavřely Smlouvu o úvěru, ve které byl úvěrový limit 
stanoven ve výši xxxxxxxxxxxxxx Kč. Účel úvěru byl sjednán jednak na nákup speciální techniky, když 
na tento účel byla čerpána částka xxxxxxxxxxxx Kč, jednak na úhradu závazku z titulu Smlouvy 
o prodeji části závodu popsané v předchozím odstavci, když tedy na tento účel zbývá čerpat 
xxxxxxxxxxxx Kč. 
 

II. Započtení pohledávek a závazků 

Shora uvedené smluvní strany se dohodly, že v souladu s čl. III Smlouvy o úvěru započítávají touto 
smlouvou své vzájemné splatné pohledávky, a to pohledávku společnosti TOS představující nárok na 
čerpání úvěru ve výši xxxxxxxxxxxx Kč s pohledávkou společnosti TS z titulu Smlouvy o prodeji části 
závodu ve výši xxxxxxxxxxxx Kč. 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Dodatky 
a změny k této smlouvě jsou přípustné pouze v písemné formě. Smlouva nabývá účinnosti dnem 
jejího podpisu. 

Obě smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz 
svého zájmu, opravdu a vážně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své podpisy. 
 

Turnov, 31. 12. 2020 

 

 
 

________________________________   ___________________________________ 

  XXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXXXX 

jednatel Technické služby Turnov, s.r.o. jednatel Turnovské odpadové služby, s.r.o. 


